
Uchwała Nr 68.1119/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej S.A. w Olsztynie w zakresie zmiany granic obszaru objętego strefą 

 

 

 Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z  2016 r. poz. 486) i art. 4 ust.2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. 

o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 282) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego pozytywnie opiniuje wniosek Warmińsko-

Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. w Olsztynie kierowany do Ministra 

Gospodarki o zmianę rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie 

warmińsko-mazurskiej specjalnej strefy ekonomicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 676), dotyczący 

powiększenia obszaru objętego strefą o grunty o łącznej pow. 18,7964 ha, położonych na 

terenie Gminy Olecko oznaczonych  w ewidencji gruntów i budynków jn. : 

 

L.p. Nr działki Lokalizacja Powierzchnia 

[ha] 

Właściciel 

 177/7 

Obr. Jaśki 

gm. Olecko 

0,0700 

SILVAN sp. z o.o. 

 178/14 1,9700 

 178/28 2,6711 

 262/1 0,0969 

 262/3 6,0138 

 262/4 1,0113 

                 RAZEM 11,8331  

 302 

Obr. 

Olecko-Kolonia 

0,1269 

SILVAN sp. z o.o. 

 303 0,1494 

 304 0,1572 

 305 0,1572 

 306 0,1513 

 307 0,1468 

 308 0,0926 

 309 0,1435 

 310 0,1446 

 311 0,1838 

 324 0,9621 

 325 0,1226 

 326 0,1043 

 327 0,1000 

 328 0,1157 

 329 0,1365 

 330 0,1096 



 331  0,1192 

SILVAN sp. z o.o. 

 332 0,1237 

 333 0,1348 

 334 0,1604 

 335 0,1468 

 336 0,1180 

 337 0,0366 

 338 0,1353 

 339 0,1306 

 340 0,1396 

 341 0,1486 

 342 0,1473 

 300/2 0,0422 

 301/2 0,6388 

 312/2 0,1446 

 323/2 1,1755 

 343/2 0,3172 

                 RAZEM 6,9633  

            ŁĄCZNIE 18,7964  

 

 

 

zgodnie z pismem  W-MSSE S.A. w Olsztynie Nr L.dz.1636/2016 z dnia 6 grudnia 2016 r.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Zarządu 

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        Gustaw Marek Brzezin 

 

 


